

---

## Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 55407603

---

Data publicarii	24.03.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 853,44 RON - 853,44 RON

---

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: 1 Racord Flex . Cu prelungire 1/8"MX3/8"F 50 CM Buc 10 x 13,54 = 135,40 2 Racord Flex. Cu prelungire 1/8MX1/2F 50 CM Buc 10 x 16,39 = 163,90 3 Cot Cu FF la 90 GRD D.15mm Buc 16 x 1,50 = 24,00 4 HALTERA CU DIBLU PTR. RADIATOR 10X170mm Set 2 x 3,18 = 6,36 5 DEZAERATOR MANUAL 1/2" Buc 5 x 4,36 = 21,80 6 Element radiator aluminiu, Seven, 600x100mm Ele 8 x 41,93 = 335,44 7 Teava cupru in bara L=3M D.15x0.7mm Buc 4 x 39,54 = 158,16 8 Racord PPR ALB TEVI D.25mmx3/4" FI Buc 2 x 4,19 = 8,38 mai putin

---